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Certifikata nr. 051/21 SGQ 

 

Certifikon që Sistemi i Manaxhimit të Cilësisë për Kompaninë: 

 
 

CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE SH.P.K. 

Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Artë, Kati 7, Apart. 19, Tiranë 

SHQIPËRI  

 

Është konform me standardin 

ISO 9001 : 2015 
I  vlefshëm në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

Kodi EA: 28 
 

 

Ndërtim godinash civile dhe industriale, rrugë, ujësjellësa dhe kanalizime 

si dhe vepra për mbrojtjen lumore.  
 

Lëshimi fillestar: 25/09/2019  

Lëshimi aktual: 16/12/2022  

Skadenca: 24/09/2025   

Skadenca e ciklit të mëparshëm të çertifikimit: 24/09/2022  

Auditi i Rinovimit: 25-26/11/2022  

  

  ICDQ P.C. – Bizcenter, 3rd Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece  

Drejtori 

 

 

                                 

                       MS Certification 

                       No. of Certificate 1251 
 

Për të kontrolluar statusin e vlefshmërisë së kësaj certifikate, ju lutem 

dergoni nje email tek info@icdq.gr. Vlefshmëria e kësaj certifikate është 

subjekt i auditit periodik në mënyrë që të kontrollojë mirëmbajtjen e 

kushteve të aplikimit të Sistemit të Manaxhimit për Kompaninë. 

Certifikata është efektive vetëm nëse shoqërohet me "Deklaratën e 

konfirmimit të vlefshmërisë", siç parashikohet nga neni. 7.3 të Termave 

dhe Kushteve të Përgjithshme. 
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Certificate n. 051/21 SGQ 

 
Certifies the Quality Management System of the Organization: 

 

 

CO 1 RROKU KONSTRUKSION TIRANE SH.P.K. 

Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Artë, Kati 7, Apart. 19, Tiranë 

ALBANIA 

 

in accordance with the Standard 

ISO 9001:2015 
valid for the following scope: 

EA Code: 28 

 
 

Construction of civil and industrial buildings, roads, aqueducts, sewers 

and river defense works.  

 

First issue: 25/09/2019  

Current issue: 16/12/2022  

Expiring: 24/09/2025   

Expiring of previous certification cycle: 24/09/2022  

Renewal audit: 25-26/11/2022 ICDQ P.C. – Bizcenter, 3rd Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece 

Director 

 

 

 

 

 

 

To check the status of validity of this certificate, please send an email to 

info@icdq.gr. For explanations about applicable standards points of this 

certificate, contact the Organization. The validity of this certificate is 

subject to periodical control in order to check the maintenance of the 

conditions of applications of the Quality Management System. The 

certificate is effective only if accompanied by the annual "declaration of 

validity confirmation" as by art. 7.3 of the General Terms and Conditions. 
 

 

MS Certification 

 No. of Certificate 1251 
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